
2022 年 3 月 31 日 

 

お客さま各位 

 

ホテル客室全室貸出に伴う一時営業休止の延長について 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

サンシャインシティプリンスホテルでは、行政機関からの要請により、ホテル客室全室貸出

が延長となりましたことをご案内させていただきます。 

営業休止中、お客さまには引き続き大変なご迷惑・ご不便をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解いだきますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

ホ テル 客室貸 出期 間    2022 年 1 月 25 日(火)～ 当面の間 

 

 

 

サンシャインシティプリンスホテル 

総支配人 


